Inhoudsopgave

Voorwoord
Janita Tabak

Inleiding

Jo Kleinmeulman

PROJECTEN EN OBJECTEN
Overzicht projecten
Theo van Mierlo en Wim van Werkhoven

Overzicht kleine objecten
Annie van ‘t Zand

Uitgelicht: Soete Naeme Jhesus Huis, Oorgatproject en Kleinste Huisje
Theo van Mierlo

KLEINE OBJECTEN
De plaquette van SSK

Annie van ‘t Zand

Gapers in Kampen
Annie van ‘t Zand

Moderne en oude gevelstenen in Kampen
Annie van’t Zand

Restauratie tegeltableau Broederstraat 21
Wim van Werkhoven

Muurreclames in Kampen
Annie van’t Zand

Poortjes in Kampen
Annie van ‘t Zand

DE ROL VAN SSK IN DE SAMENLEVING
Nieuwe uitdagingen in de komende tijd...
Gerrit Harwig en Bert van Essen

HERINNERINGEN AAN STADSHERSTEL
Elf jaar secretariaat Stadsherstel kende spannende momenten
Huib Strengers

Terugblik op een tentoonstelling én een boekpresentatie
Annie van ‘t Zand

DONATEURS
Het belang van onze donateurs, terugblik op een aantal activiteiten
Annie van’t Zand

Fotoverantwoording

Colofon

n

29

39

51

53

63

75

83

95

105

m

mn7

129

142

144

INHOUDSOPGAVE W



